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BEmassungsSKIZZE

Telecom Behnke GmbH
Gewerbepark „An der Autobahn“

Robert-Jungk-Straße 3
66459 Kirkel

Deutschland / Germany

Tel.: +49 (0) 68 41 / 81 77-700
Fax.: +49 (0) 68 41 / 81 77-750

Maßangaben in mm

Serie 5 		  IP-Türstation
Stand: Februar 2017

Frontalansicht

Frontblende

21
0

110

20
0

21
0

100
110

▸▸ Tiefe mit Elektronik ca. 32 mm
▸▸ Wir empfehlen eine Hohlraumtiefe von 
43-53 mm, um genügend Platz für  
Verkabelung u. Ä. zu haben.

20
0

20
0

Benötigter 
Hohlraum

100100

minimal  
benötigter 

Hohlraum für  
UP-Gehäuse

Breite 106 mm 
Höhe 205 mm

Breite 95 mm 
Höhe 190 mm

Ø 3,2 Ø 3,2

Unterputz-MontageWandeinbau ohne UP-Gehäuse Unterputzgehäuse

40 100

106

20
0

20
5

Senk- 
Blechschrauben 
2,9 x 9,5 werden 

mitgeliefert
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BEmassungsSKIZZE

Telecom Behnke GmbH
Gewerbepark „An der Autobahn“

Robert-Jungk-Straße 3
66459 Kirkel

Deutschland / Germany

Tel.: +49 (0) 68 41 / 81 77-700
Fax.: +49 (0) 68 41 / 81 77-750

Maßangaben in mm

Abdeckblende

Serie 5 		  IP-Türstation
Stand: Februar 2017

Frontblende

21
0

110

23
0

130

Abdeckblende

19
2

98
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BEmassungsSKIZZE

Telecom Behnke GmbH
Gewerbepark „An der Autobahn“

Robert-Jungk-Straße 3
66459 Kirkel

Deutschland / Germany

Tel.: +49 (0) 68 41 / 81 77-700
Fax.: +49 (0) 68 41 / 81 77-750

Maßangaben in mm

Serie 5		  IP-Türstation
Stand: Februar 2017

Frontalansicht

27
0

28
0

Frontblende

100 100 100

Benötigter 
Hohlraum

Breite 95 mm 
Höhe 265 mm

minimal  
benötigter 

Hohlraum für  
UP-Gehäuse

Breite 106 mm 
Höhe 276 mm

Unterputz-MontageWandeinbau ohne UP-Gehäuse Unterputzgehäuse

40

28
0

110

110

100

27
0

27
0

27
0

106

27
6

▸▸ Tiefe mit Elektronik ca. 32 mm
▸▸ Wir empfehlen eine Hohlraumtiefe von 43-53 mm,  
um genügend Platz für Verkabelung u. Ä. zu haben.

Ø 3,2 Ø 3,2
Senk- 

Blechschrauben 
2,9 x 9,5 werden 

mitgeliefert
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Telecom Behnke GmbH
Gewerbepark „An der Autobahn“

Robert-Jungk-Straße 3
66459 Kirkel

Deutschland / Germany

Tel.: +49 (0) 68 41 / 81 77-700
Fax.: +49 (0) 68 41 / 81 77-750

Maßangaben in mm

30
0

130

Abdeckblende

Abdeckblende

26
2

98

Serie 5		  IP-Türstation
Stand: Februar 2017

Frontblende

110

28
0


